海洋底探査センター運営委員会議事要旨

日 時    平成 27年 10月 2日（金）17時 30分～18時 10分

場 所    海事科学研究科（深江キャンパス） 総合学術交流棟 5階会議室

出席者    巽 好幸教授（センター長・委員長） ほか委員 6名

陪 席    事務長補佐，総務係長

1. 審議事項

   （1）副センター長候補者の選考について

     委員長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，副センター長候補者を承認した。

   （2）兼務（兼任）教員候補者の選考について

     委員長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，兼務（兼任）教員候補者を承認し

た。

（3）部門長候補者の選考について

  委員長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，部門長候補者を承認した。

（4）海洋底探査センターのロゴマークについて

  委員長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

  2. 報告事項

   （1）海洋底探査センター設置記念シンポジウムについて

     委員長から，センター設置記念シンポジウムを開催する予定である旨，報告があった。

   （2）海洋底探査センターのホームページ，パンフレットについて

     委員長から，センターのホームページ，パンフレットについて作業を進めている旨，報

告があった。